
 

Dodatek č. 2 

k Metodice pro poskytování dotací v rámci dotačního programu „Podpora 
sociálních služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj“, která 
byla schválena usnesením ZPK č. 776/22 ze dne 13. 06. 2022 a zveřejněna dne 
14. 06. 2022. 
 

Metodika pro poskytování dotací v rámci dotačního programu „Podpora sociálních 
služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský kraj“ se mění následovně: 
 
1. Mění se část V. odst. 14, který zní takto: 

 
14. Poskytnutou dotaci lze použít pouze na výdaje časově a věcně související s 

obdobím příslušného dotačního roku, tj. roku, na který je dotace poskytnuta. 
Vyúčtování poskytnuté dotace zpracuje příjemce dotace za období celého 
příslušného dotačního roku nejpozději k 31. 12. příslušného dotačního roku, 
včetně zahrnutí souvisejících nákladů, které budou proplaceny do 20. 1. roku 
následujícího po příslušném dotačním roce. 

 
 

2. Mění se část XVI. odst. 14, který zní takto: 
 

14. Vyúčtování poskytnuté dotace zpracuje příjemce dotace za období týkající se 
celého příslušného dotačního roku, na který je dotace poskytnuta, nejpozději 
k 31. prosinci příslušného dotačního roku, včetně zahrnutí souvisejících 
nákladů, které budou proplaceny do 20. ledna roku následujícího po 
příslušném dotačním roce. 

 


